



# Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5

REGON 000290110  
NIP 657-21-87-534  
Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl  
szpital@morawica.com.pl

centrala  
Izba Przyjęć  
fax

(41) 36 41 399  
(41) 36 41 302  
(41) 36 41 299



Morawica, dnia 04.09.2024 r.

## WSZYSCY WYKONAWCY

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 04.09.2024 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Zakup 2 szt. wózków akumulatorowych na potrzeby Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy” Nr postępowania EZP-252-23/2024

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z mostem przednim połączonym z ramą za pośrednictwem poduszek elastomerowych? Zastosowane rozwiązanie znacząco tłumi drgania podczas jazdy po nierównościach, jest rozwiązaniem trwałym, niewymagającym napraw serwisowych oraz znacząco podnosi komfort jazdy dla operatora i pasażera.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza malowanie wózka metodą proszkową? Wówczas rama wózka zabezpieczona jest poprzez cynkowanie ogniowe, następnie nakładana jest farba proszkowa podkładowa oraz warstwa zewnętrzna farby proszkowej. Proces ten jest najskuteczniejszą, najnowocześniejszą oraz najtrwalszą metodą zabezpieczenia przed korozją.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z drzwiami z szybami przesuwными wykonanymi ze szkła bezpiecznego hartowanego? Jako producent pojazdów elektrycznych, zabudów do wózków widłowych oraz kabin ciągnikowych posiadamy 50 letnie doświadczenie w produkcji kabin, będących zabezpieczeniem dla operatora oraz pasażera, posiadamy własną, certyfikowaną hartownię szkła i zalecamy powyższe rozwiązanie jako najlepsze dla elektrycznych wózków użytkowych.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4

Czy można zaproponować wózek platformowy z baterią trakcyjną w miejsce akumulatorów?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 5

Czy można zaproponować wózek z baterią litowo-jonową o parametrach 48 V 202 Ah?. Bateria litowo-jonowa jest bezobsługowa i bezemisyjna, dodatkowo można ją podładowywać podczas przerw w pracy bez konieczności pilnowania cykli ładowania. Zastosowanie baterii ołowiu kwasowych spowoduje konieczność posiadania przez Państwo

kosztownej akumulatorowni.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

Czy można zaproponować wózek z silnikiem prądu przemiennego z odzyskiem energii o mocy 4 kW?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 7**

Czy można zaproponować wózek z bocznymi szybami hartowanymi oraz przednią szybą klejoną ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią nr 3.

**Pytanie nr 8**

Co Państwo rozumieją pod pojęciem :” zabudowa kontenerowa izotermiczna”?

**Odpowiedź:** To zabudowa, w której ściany, sufit i drzwi są termoizolowane.

**Pytanie nr 9**

Na jakie ciecze oraz inne substancje płynne ma być odporna przestrzeń ładunkowa ?

**Odpowiedź:** Przestrzeń ładunkowa ma być odporna min. na środki dezynfekcyjne np. aktywny chlor, alkohole.

**Powyższe informacje należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty**

Treść odpowiedzi do przedmiotowego postępowania zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu **04.09.2024 r.**

Dyrektor  
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii  
w Morawicy

*Piotr Kiebowski*